Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017

                                                                        № 510-па

 О внесении изменения в муниципальную программу Ангарского городского округа «Доступное жилье» на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.11.2016 № 2403-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Ангарского городского округа и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 05.08.2015 № 677-па, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ангарского городского округа «Доступное жилье» на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.11.2016 № 2403-па (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 20.03.2017
2.  № 420-па) (далее – программа), следующее изменение:
1.1. Абзац шестой подраздела 8.2 «Основные мероприятия Подпрограммы 1» раздела 8 «Подпрограмма «Содействие развитию ипотечного жилищного кредитования и жилищному строительству» на 2017-2019 годы» программы изложить в следующей редакции:

«Участник Подпрограммы 1 – гражданин Российской Федерации, нуждающийся в улучшении жилищных условий, зарегистрированный на территории Иркутской области либо постоянно работающий на территории Ангарского городского округа.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков